
Uchwała Nr ^£33/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia IcwóeW-a. 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 3667/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 

Województwa Opolskiego położonej w Dobrzeniu Małym

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny 
( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 lit. „b" i § 18 uchwały nr 
XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz 
ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 26, poz. 
697 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Treść § 1 ust. 2 pkt a) uchwały nr 3667/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 listopada 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 
własność Województwa Opolskiego położonej w Dobrzeniu Małym, otrzymuje w miejsce 
dotychczasowego nowe brzmienie: "prawie wybudowania (posadowienia) i utrzymania na gruncie 
lub nad nim wszelkich urządzeń przesyłowych Linii oraz prowadzenia eksploatacji Linii, w tym 
prawie dostępu, wejścia, przechodu i przejazdu (w tym sprzętem ciężkim) osób uprawnionych przez 
spółkę pod firmą TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie w celu dokonywania 
czynności związanych z budową, konserwacją, remontem, modernizacją, przebudową, usuwaniem 
awarii w tym dokonania wymiany niezbędnych elementów Linii."

2. W § 1 ust. 2 pkt a) uchwały wymienionej w § 1 słowo „elektromagnetycznych" zastępuje się 
słowem "elektroenergetycznych".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


